

ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
ESAS SÖZLEŞME TADİL TASARISI

ESKİ METİN	YENİ METİN
MADDE 3– ŞİRKET’İN AMAÇ VE KONUSU	MADDE 3– ŞİRKET’İN AMAÇ VE KONUSU
A) Şirket’in amacı; yürürlükteki ithalat, ihracat mevzuatı ile konuya ilişkin bilcümle mevzuata uymak kaydıyla her türlü malın ithalatı, ihracatı ve market işletmeciliği çerçevesinde yurt içi ve yurt dışında perakende ticaretidir.	A) Şirket’in amacı; yürürlükteki ithalat, ihracat mevzuatı ile konuya ilişkin bilcümle mevzuata uymak kaydıyla her türlü malın ithalatı, ihracatı, market işletmeciliği <u>ve e-ticareti</u> çerçevesinde yurt içi ve yurt dışında perakende <u>ve toptan</u> ticaretidir.
Şirket, amacını gerçekleştirmek için faaliyet konusuna girmesi kaydıyla her türlü işe girebilir. Bu çerçevede Şirket;	Şirket, amacını gerçekleştirmek için faaliyet konusuna girmesi kaydıyla her türlü işe girebilir. Bu çerçevede Şirket;
a) Her nevi gıda maddelerini, her nevi meşrubat ve içecekleri, her nevi dayanıklı tüketim mallarını, her nevi tekstil ve konfeksiyon ürünlerini, giyecekleri, halı ve kürkleri, deri ve deriden mamul eşyayı, ayakkabı, terlik ve çantaları, büro ve aile ihtiyaç maddeleri ile her türlü tüketim mallarını, elektrik, elektronik, elektromekanik, her türlü teknolojik ürünleri, ev ve büro cihazlarını, sağlık, temizlik, spor malzeme ve maddelerini, süs, takı ve bijuteriyi, optik alet ve araçları, oyuncakları, ürün, emtia ve yedek parçayı toptan ve perakende olarak satın alabilir, hazırlayabilir, ambalajlayabilir, depolayabilir, toptan ve perakende satışını yapabilir, her türlü gıda ve gıda harici malları satabilir, bu işlemleri yapmak için süpermarket veya hipermarket şeklinde alım satım yerleri açabilir ve kendi müşterileri lehine kredi kartları çıkartabilir ve yukarıda belirtilen alanlardaki faaliyetleri yürütmek üzere mağazalar zinciri kurabilir,	a) Her nevi gıda maddelerini, her nevi meşrubat ve içecekleri, her nevi dayanıklı tüketim mallarını, her nevi tekstil ve konfeksiyon ürünlerini, giyecekleri, halı ve kürkleri, deri ve deriden mamul eşyayı, ayakkabı, terlik ve çantaları, büro ve aile ihtiyaç maddeleri ile her türlü tüketim mallarını, elektrik, elektronik, elektromekanik, her türlü teknolojik ürünleri, ev ve büro cihazlarını, sağlık, temizlik, spor malzeme ve maddelerini, <u>kozmetik ve kişisel bakım ürünleri</u> , süs, takı ve bijuteriyi, optik alet ve araçları, oyuncakları, ürün, emtia ve yedek parçayı, <u>hırdavat, nalburiye, züccaciye, ev hayvanlarına yönelik mama, gıda, eşya, tasma, akvaryum vb. pet ürünleri, her türlü yem, hayvan besleme ürünleri, kimyevi, gübre, zirai kimyasal ürünler, ilaçlama, tohum, çiçek, fide vb. her türlü zirai ürünler, cerrahi, tıbbi ve ortopedik alet ve cihazlar, her türlü medikal, tıbbi cihaz, tıbbi sarf malzeme ile bunlara benzer her çeşit ürün ve benzeri ile insan sağlığını koruyucu ve tedavi edici etkileri olan, endüstriyel olarak üretilen geleneksel her türlü bitkisel tıbbi ürünler, vitamin ve mineral katkılı her türlü bitkisel tıbbi ürünler, takviye edici gıdalar, bitkisel içerikli kozmetik ürünler ve bitkisel içerikli tıbbi cihazlar, gazete, dergi, kitap ve her türlü fikri sınai ürünler, mobilya, ahşap, işlenmiş ya da işlenmemiş ağaç ve bunlardan üretilen her türlü ahşap ve ağaç malzeme ile her türlü ticari mal ve hizmetleri, internet paketi ve dijital ürünleri, her türlü ev dışı tüketim ürünlerini</u> toptan ve perakende olarak satın alabilir, <u>üretebilir, ürettirebilir</u> , hazırlayabilir, ambalajlayabilir, depolayabilir, toptan ve perakende satışını yapabilir, <u>pazarlama ve dağıtımını yapabilir</u> , her türlü gıda ve gıda harici malları, <u>ev dışı tüketim ürünleri</u> satabilir, bu işlemleri yapmak için

	<u>market, indirim marketi, gross market, toptan market, _____ süpermarket, hipermarket işletmeciliğiyle veya e-ticaret yoluyla</u> alım satım yerleri açabilir ve kendi müşterileri lehine kredi kartları çıkartabilir ve yukarıda belirtilen alanlardaki faaliyetleri yürütmek üzere mağazalar zinciri kurabilir, <u>bayilik, acentalıklar verebilir; bu maddede bahsi geçen her türlü ticari madde ve malzemenin imalini, üretimini, başkalarına yaptırılması, alımı, satımı, taahhüdü, ithali ve ihracatını gerek kendi mağazalarında, gerekse yeni işyeri açmak suretiyle fiilen ya da e-ticaret yoluyla yürütebilir, ortaklık kurabilir, faaliyet konusu ile ilgili her türlü resmi veya hususi ihaleye girebilir ve her türlü ticari faaliyette bulunabilir; araçlar ile İnternet TV vb. üzerinden ticaret dahil olmak üzere otomobil, minibüs, midibüs, motosiklet, atv, utv, elektrikli bisiklet vb. her türlü motorlu kara taşıtlarının toptan ya da perakende ticaretini, ithalatını, ihracatını, gayrimenkul, konut, işyeri, depo vb. her türlü gayrimenkulün inşası, alımı, satımı, aracılık ve komisyonculuk faaliyetlerini kendi mağazalarında ya da işyeri açmak veyahut e-ticaret yoluyla yapabilir, mağazalarında ya da e-ticaret sitelerinde başka firmaların reklamına yer verebilir, medya geliri elde edebilir,</u>
b) Türkiye Cumhuriyeti içinde ve dışında yukarıda belirtilen mallarla ilgili her türlü idari, mali, ticari faaliyetleri organize edebilir, pazarlayabilir, yönetebilir, satabilir ve bu gibi işler vasıtasıyla müşterilere faydalı olabilecek hizmetler verebilir,	b) Türkiye Cumhuriyeti içinde ve dışında yukarıda belirtilen mallarla ilgili her türlü idari, mali, ticari faaliyetleri organize edebilir, pazarlayabilir, <u>dağıtımını yapabilir,</u> yönetebilir, satabilir ve bu gibi işler vasıtasıyla müşterilere faydalı olabilecek hizmetler verebilir, <u>sadakat programı kurabilir, işletebilir, sadakat programı kartı çıkarabilir,</u>
c) Yurtiçinde ve yurt dışında yaş meyve ve sebze dahil her çeşit gıda ve aile ihtiyaç maddeleri, sınai, zirai ve ticari her çeşit ürün ve hizmetleri perakende ve toptan olarak alabilir, satabilir, ithal edebilir, ihraç edebilir, ürettirebilir ve tütün ve tütün mamülleri satış, pazarlama ve dağıtım işi yapabilir,	c) Yurtiçinde ve yurt dışında <u>hızlı tüketim malları, gıda ve tarım ürünleri, ev dışı tüketim ürünleri, et ve et ürünleri, kuru ve yaş meyve ve sebze, yenilir kökler, yumrular, çiçekler ve bunların mahsulleri, yaş pasta, kuru pasta, poğaç, kek, börek, pav, turta, waffles ve benzeri taze pastane ürünleri dahil ekmek, pasta, unlu mamüller, hazır yemek, elektronik ve elektrikli ürünler, temizlik ürünleri, kozmetik ve kişisel bakım ürünleri, giyim ve tekstil ürünleri, kırtasiye malzemeleri, oyuncak, ev/bahçe eşyaları, hediyelik eşyalar ve mağaza markalı ürünler dahil, her çeşit gıda ve aile ihtiyaç maddelerini,</u> sınai, zirai, ticari, <u>elektronik, telekomünikasyon, internet paketi ve dijital dahil</u> her çeşit ürün ve hizmetleri perakende ve toptan olarak alabilir, satabilir, ithal edebilir, ihraç edebilir, <u>üretebilir,</u>

	ürettirebilir, <u>pazarlamasını ve dağıtımını yapabilir, tarla ve bahçe ziraati yapabilir, sera kurabilir, işletebilir, bu maddede bahsi geçen her türlü madde ve malzemeyi imal edebilir, üretimini başkalarına yaptırabilir, bu madde ve malzemelerin</u> alım satımı, ithali ve ihracatını yapabilir, yaptırabilir ve tütün ve tütün mamülleri satış, pazarlama ve dağıtım işi yapabilir,
d) Şirket tarafından imal edilen ilk ürünlerin hammadde, yarı mamul madde veya yeniden kullanılan mamul mal şekline dönüştürme yolu ile yeniden kullanımını sağlayabilir ve bu ürünlerin yurt içinde ve dışında satışını ve ihracatını yapabilir,	d) Şirket tarafından imal edilen ilk ürünlerin hammadde, yarı mamul madde veya yeniden kullanılan mamul mal şekline dönüştürme yolu ile yeniden kullanımını sağlayabilir ve bu ürünlerin yurt içinde ve dışında satışını ve ihracatını yapabilir, <u>Şirketle satış bağlantıları yapan üreticilerin ve imalatçı kuruluşların muhtaç oldukları ham ve yardımcı maddelerin tedariğini kolaylaştırabilir, bunlardan gerekenleri ithal edebilir veya yurt içinde imal edebilir, ettirebilir, üreticilere tarımsal ve teknik yardımlarda bulunabilir, gerektiğinde teminat karşılığında ve ürünlerin alım bedelleri ile mahsup edilmek üzere avanslar verebilir, amacına dahil veya ilişkin her türlü tesis, makine, ekipman ve malzemeyi tedarik edebilir veya üçüncü şahıs veya kuruluşlara tedarik ettirebilir,</u>
e) Faaliyet konusuna yönelik olarak depolar kurabilir, mağazalar açabilir, gezici satış arabaları işletebilir, fason iş yapabilir, yaptırabilir,	<u>e) Faaliyet konusuna yönelik olarak depolar kurabilir, mağazalar açabilir restoran, büfe, kafeterya, fırın, satış mağazaları açabilir, işletebilir, yönetebilir, gezici satış arabaları ve tekneleri işletebilir, otomat makineleri işletebilir, muhtelif sahalarda komisyonculuk yapabilir, satış mağazalarında, depolarında, üretim yerlerinde meyve, sebze, bakliyat, salça, zeytin, turşu, konserve, et ve et ürünleri ile vb her türlü katı ve sıvı haldeki yarı mamul ya da mamul niteliğinde her türlü mamulleri işleyebilir, işletebilir, fason olarak ürettirebilir, saklayabilir, saklatabilir, paketleyebilir, şişelebilir, etiketleyebilir, modern çiftlik, ahır, besi ve kesim yerleri, soğuk hava depoları, ekmek fabrikası, entegre et kombinası/tesisi, revon kurabilir, işletebilir, gıda ve ihtiyaç maddelerinin gerek üretimi, gerek alım satım, nakliye, hazırlama, ambalaj ve muhafazası konularını sağlayan tesisler kurup işletebilir, fason iş yapabilir, yaptırabilir,</u>
f) Kendi ihtiyaçları için etiketleme, baskı ve dekoratif faaliyetlerde bulunabilir, pazarlama, ekonomik örgütlenme, müşavirlik, temsilcilik, fizibilite çalışmaları alanlarında faaliyetlerde bulunabilir,	f) Kendi ihtiyaçları için etiketleme, baskı ve dekoratif faaliyetlerde bulunabilir, pazarlama, ekonomik örgütlenme, müşavirlik, temsilcilik, fizibilite çalışmaları alanlarında faaliyetlerde bulunabilir,
g) Ancak; Şirket alkollü içki ve alkollü içki içeren mamullerle, domuz ve domuz ürünü ihtiva eden mamüllerin, toptan ve perakende alımını,	g) Ancak; Şirket alkollü içki ve alkollü içki içeren mamullerle, domuz ve domuz ürünü ihtiva eden mamüllerin, toptan ve perakende alımını,

satımını, dağıtımını, bilfiil ya da fason olarak üretimini, depolamasını, ithalat ve ihracatını yapamaz. İşbu bentte yer alan (Madde 3-A-g bendi) hükümler ancak bütün pay sahiplerinin ittifakı ile tadil ya da iptal edilebilir.	satımını, dağıtımını, bilfiil ya da fason olarak üretimini, depolamasını, ithalat ve ihracatını yapamaz. İşbu bentte yer alan (Madde 3-A-g bendi) hükümler ancak bütün pay sahiplerinin ittifakı ile tadil ya da iptal edilebilir.
B) Şirket, yukarıda yer alan edilen amaç ve konularına giren işleri gerçekleştirebilmek için aşağıdaki konularda faaliyetlerde bulunabilir;	B) Şirket, yukarıda yer alan amaç ve konularına giren işleri gerçekleştirebilmek için aşağıdaki konularda faaliyetlerde bulunabilir;
1- Konusu ile ilgili bilumum yatırımları yapabilir,	1- Konusu ile ilgili bilumum yatırımları yapabilir,
2- Kamunun aydınlatılmasını teminen sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde gerekli özel durum açıklamalarını ve mevzuatın gerektirdiği gerekli işlemleri yapmak, sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin düzenlemeleri saklı kalmak kaydıyla, Şirket mevzuna giren işleri yapan yerli ve yabancı uyruklu hakiki ve hükmi şahıslarla şirket veya şirketler kurabilir, ortaklıklar tesis edebilir, birleşmeler yapabilir, ayrıca mevcut ticari işletmelere, ortaklıklara, şahsi firmalara katılabilir; yabancı sermaye teşvik kanunu çerçevesinde teşvik kanunlarından ve tebliğlerden yararlanabilir; sözü edilen firma ve şirketlerin kuruluşların hisselerini ve tahvillerini aracılık yapmamak kaydıyla alabilir ve rehin ve teminat olarak gösterebilir ve alabilir,	2- <u>Sermaye Piyasası Kanunu'nun örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak kaydıyla ve yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak üzere; Şirket işletme konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışında yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişiler ile işbirliği yapabilir, yeni şirketler, iş ortaklıkları, ortak girişimler kurabilir, kurulmuş şirket ve iş ortaklıklarına iştirak edebilir, bu şirketlerin paylarını devralabilir ve devredebilir, bunları işletebilir, yeni girişimlere (start-up) iştirak edebilir, bunların paylarını devralabilir, devredebilir, fonlara iştirak edebilir, yabancı sermaye ile özel kanunlardaki hükümler uyarınca ortak faaliyetlere girebilir, Şirketin faaliyet konusu ile ilgili olarak ona yardımcı ve onu kolaylaştırıcı her türlü tasarruf ve faaliyetlerde bulunabilir, yabancı sermaye teşvik kanunu dahil her türlü teşvik kanunlarından ve tebliğlerden yararlanabilir; özel hukuk ve kamu tüzel kişileri tarafından ihraç olunan her türlü borçlanma araçları dahil sermaye piyasası araçlarını satın alabilir, devredebilir, satabilir ve teminat olarak gösterebilir,</u>
3- Sermaye piyasası mevzuatına aykırı olmamak kaydıyla, gayelerinin tahakkuku için her türlü mali, ticari, idari, tasarruf ve faaliyetlerde bulunabilir,	3- Sermaye piyasası mevzuatına aykırı olmamak kaydıyla, gayelerinin tahakkuku için her türlü mali, ticari, idari, tasarruf ve faaliyetlerde bulunabilir,
4- Şirket gayesine ulaşabilmek için lüzumlu makine ve tesisler ile gayrimenkulleri iktisap etmek, devir ve ferağ etmek, kiraya vermek, kiralamak, gayrimenkullerin üzerinde irtifak, intifa, süknâ kat mülkiyeti ve kat irtifakları tesis edebilir, ilgili makine ve tesisler ile gayrimenkulleri rehin ve teminat gösterebilir,	4- Şirket gayesine ulaşabilmek için lüzumlu makine, <u>teçhizat ve bunların yedek parçaları</u> ve tesisler ile gayrimenkulleri <u>inşa edebilir, ettirebilir, iktisap edebilir, devir ve ferağ edebilir, kiraya verebilir, kiralayabilir</u> gayrimenkullerin üzerinde irtifak, intifa, süknâ kat mülkiyeti ve kat irtifakları tesis edebilir, ilgili makine ve tesisler ile gayrimenkuller <u>üzerinde üçüncü kişiler lehine ipotek, rehin tesis edebilir, bu hakların lehine tesisini kabul edebilir ve bunları fek edebilir.</u> <u>Şirket'in kendi adına ve 3. kişiler lehine, garanti, kefalet, teminat vermesi veya ipotek dahil rehin hakkı tesis etmesi hususlarında</u>

	<u>sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur ve üçüncü kişiler lehine yapılacak işlemlerde, yatırımcıların aydınlatılmasını teminen sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak gerekli özel durum açıklamaları yapılır.</u>
5- Şirket işleri için gerekli taşıtlar iktisap edebilir, devredebilir, yurtiçi ve yurtdışına kiralayabilir ve bunları yurtiçinde kullanabilir ve bunlar üzerinde aynı ve şahsi tasarruflarda bulunabilir,	5- Şirket işleri için gerekli taşıtlar iktisap edebilir, devredebilir, yurtiçi ve yurtdışına kiralayabilir ve bunları yurtiçinde kullanabilir ve bunlar üzerinde aynı ve şahsi tasarruflarda bulunabilir,
6- İştigal konusu ile ilgili olarak ihraç ve ithalatını yapacağı emtianın nakliye ve depolama işlemini yapabilir,	6- Faaliyet konusu ile ilgili olarak ihraç ve ithalatını yapacağı emtianın nakliye ve depolama işlemini yapabilir,
7- Şirket mallarını veya başkalarına ait malları nakledebilir, diğer bilcümle maksatlarla taşıt aracı edinebilir, bunları kullanabilir, alım-satım, kiralama ve ithalatını yapabilir,	7- Şirket mallarını veya başkalarına ait malları nakledebilir, diğer bilcümle maksatlarla taşıt aracı edinebilir, bunları kullanabilir, alım-satım, kiralama ve ithalatını yapabilir, <u>sevvar olarak veya motorlu, motorsuz, frigorifik, özel teçhizatlı, teçhizatsız kara, deniz, hava nakil araçlarını ve bu araçların her türlü teçhizat ve aksamını kullanabilir, satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, finansal kiralama konusu yapabilir, ithal edebilir, insansız araçlarla teslimat dahil olmak üzere mal ve hizmetlerin teslimat ve kargo faaliyetlerini, sipariş, envanter, lojistik, sevkiyat, paketlenme gibi iş ve işlemlerini robotik, teknolojik ve insansız araçlar ve yazılımlar aracılığıyla gerçekleştirebilir,</u>
8- Gayesinin tahakkuku için iç ve dış piyasalarda uzun, orta ve kısa vadeli krediler temin edebilir, emval ve kefalet kredileri, emtia, akreditif, yatırım kredileri, senet üzerine avans kredileri ve benzeri kredileri temin edebilir, leasing (finansal kiralama) yapabilir ve sair diğer finansman araçlarını (hedging, forwarding vb.) kullanabilir,	8- Gayesinin tahakkuku için iç ve dış piyasalarda uzun, orta ve kısa vadeli krediler temin edebilir, emval ve kefalet kredileri, emtia, akreditif, yatırım kredileri, senet üzerine avans kredileri ve benzeri kredileri temin edebilir, leasing (finansal kiralama) yapabilir ve sair diğer finansman araçlarını (hedging, forwarding vb.) kullanabilir,
9- Şirket'in amacı ile ilgili olarak ve sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslar çerçevesinde, Şirket'in borçlarını ve alacaklarını tamamen veya kısmen ipotek ve rehin verebilir, rehin alabilir, rehinleri fek ve tadil edebilir	9- Şirket'in amacı ile ilgili olarak ve sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslar çerçevesinde, Şirket'in borçlarını ve alacaklarını tamamen veya kısmen ipotek ve rehin verebilir, rehin alabilir, rehinleri fek ve tadil edebilir,
10-İştigal mevzuu ile ilgili marka, ihtira beratı, ustalık (know-how) ve diğer sınai mülkiyet haklarını iktisap edebilir, devir ve ferağ edebilir, bunların üzerinde lisans anlaşmaları yapabilir,	10-İştigal mevzuu ile ilgili marka, ihtira beratı, ustalık (know-how) ve diğer <u>fikri ve</u> sınai mülkiyet haklarını iktisap edebilir, devir ve ferağ edebilir, <u>üzerlerinde her türlü tasarruflarda bulunabilir, bu hakların tescilini veya iptalini yapabilir, ilgili mevzuata uygun olarak, söz konusu hakları kısmen ya da tamamen üçüncü taraflara satabilir ya da kiralayabilir,</u> bunların üzerinde lisans anlaşmaları yapabilir, <u>Türk ve yabancı gerçek ve tüzel kişilerle bilumum fikri haklara ilişkin anlaşmalar imzalayabilir, söz konusu fikri haklar üzerine rehin tesis edip bunları teminat olarak gösterebilir,</u>

11-Şirket gayesine ulaşmak için fabrika, depo, satış mağazası ve idari binalar gibi her nevi sınaî ve ticari tesisler kurabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir,	11-Şirket gayesine ulaşmak için fabrika, depo, satış mağazası ve idari binalar gibi her nevi sınaî ve ticari tesisler kurabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, <u>Şirket gerek kendisine ait ve gerekse üçüncü kişilere ait mağaza, işyeri, depo, soğuk hava deposu, üretim tesisi, paketlenme tesisi vb. taşınmaz otoparklarında benzinli, akaryakıtlı, elektrikli veya alternatif enerjili araçlar için şarj, akaryakıt vb. alternatif enerji ve yakıt istasyonları kurabilir, kiraya verebilir, işletebilir ve/veya işletirebilir, otopark alanlarını kiraya ve/veya alt kiraya verebilir, otopark işletmeciliği yapabilir ve bu konularda üçüncü şahıslar ile sözleşme ve/veya ortaklık yapabilir, esas itibarıyla kendi elektrik ve ısı enerjisi ihtiyacını karşılamak üzere lisanslı ve lisanssız güneş enerjisi, rüzgar enerjisi gibi yenilenebilir enerji sistemleri ile elektrik üretim ve elektrik depolama tesisleri kurulması, elektrik ve ısı enerjisi üretilmesi, bu işler için arsa, arazi satın alınması, kiralınması, üretim fazlası olması halinde yürürlükteki mevzuatlar çerçevesinde, üretilen elektrik ve ısı enerjisinin ve/veya kapasitenin diğer tüzel kişilere ve serbest tüketicilere satılması ve ticari olmamak kaydıyla bu çeşit tesisler ile ilgili tüm teçhizat ve yakıtın satın alınması ve ithal edilmesi işini yapabilir,</u>
12-Şirket'in maksat ve mevzuuna giren maddelerin üretim ve pazarlaması için gerekli etüd ve araştırmaları yapmak üzere proses araştırma laboratuvarları kurulabilir,	12-Şirket'in maksat ve mevzuuna giren maddelerin üretim ve pazarlaması için gerekli etüd ve araştırmaları yapmak üzere proses araştırma <u>ve kalite</u> laboratuvarları kurulabilir, <u>perakendecilik faaliyetleri konusunda araştırma, proje geliştirme ve danışmanlık hizmeti verilebilir veya teknik yardım alınabilir ve verilebilir; Şirket, ileri teknoloji arayışına yönelik araştırma ve geliştirme üniteleri ve ARGE Merkezi kurabilir, bu konuda projeler geliştirebilir; geliştirdiği projelerin patent hakkını alabilir, patentli hakların imalat hakkını satabilir veya kiralayabilir; ARGE Merkezi olarak şirket içi ve dışına projeler üretebilir, geliştirebilir,</u>
13-Şirket faaliyetlerini yürütmek için şubeler açabilir. Yurt içinde ve dışında Şirket'in amaç ve hedeflerine uygun olarak temsilcilikler, bayilikler (franchising) ve acentalıklar verebilir, konusuna giren işlerle uğraşan yerli ve yabancı şirket ve müesseselerle ortaklık, işbirliği yapabilir,	13-Şirket faaliyetlerini yürütmek için şubeler açabilir. Yurt içinde ve dışında Şirket'in amaç ve hedeflerine uygun olarak temsilcilikler, bayilikler (franchising) ve acentalıklar verebilir, konusuna giren işlerle uğraşan yerli ve yabancı şirket ve müesseselerle ortaklık, işbirliği yapabilir, <u>tüketiciler lehine sigorta sözleşmeleri yapabilir, sigorta şirketlerinin acentası ve temsilcisi olabilir,</u>
14-Şirket amaç ve faaliyetlerinin gerçekleştirilebilmesi amacıyla her türlü	14-Şirket amaç ve faaliyetlerinin gerçekleştirilebilmesi amacıyla her türlü

teknoloji ve rasyonelizasyon önlemlerini kullanabilir ve bu alanda gerçek kişilerle ve özel ve kamu sektörlerinde faaliyet gösteren tüzel kişilerle iş birliğinde bulunabilir,

teknoloji ve rasyonelizasyon önlemlerini kullanabilir ve bu alanda gerçek kişilerle ve özel ve kamu sektörlerinde faaliyet gösteren tüzel kişilerle iş birliğinde bulunabilir,

Şirket yürürlükteki mevzuata riayet etmek ve ilgili mercilerden gerekli izinleri almak kaydıyla 6493 sayılı Kanun ve ilgili düzenlemeler kapsamında temsilci ve/veya üye işyeri olarak faaliyette bulunabilir ve 5411 sayılı Kanun ve düzenlemeler kapsamında destek hizmet kuruluşu olarak Bankalara destek hizmetleri sunabilir, 6361 sayılı kanun ve düzenlemeler kapsamında finansman sözleşmelerine finansman şirketlerinin vereceği kredi karşılığında mal ve hizmet tesliminde satıcı olarak hareket edebilir,

Şirket tedarikçilerinin finansmana erişimini kolaylaştırmak amacıyla, tedarikçi finansmanı platformlarıyla iş birliği yapabilir, bu platformlar aracılığıyla tedarik zinciri finansmanı süreçlerini yönetebilir.

Şirket yurtiçinde tahsilat bürolarının faaliyetleri (telefon, elektrik, su vb. fatura ödeme, para transferi vb.) temsilcilik ticari faaliyetinde bulunabilir, yürürlükteki ilgili mevzuata riayet etmek ve gerekli izinleri almak kaydıyla fatura ödeme, para transferi ve çeşitli bankacılık işlemlerinin yapılabilirdiği dijital bankacılık faaliyetlerinde bulunabilir, şirket kurabilir, yaygın ödeme noktası (acenta) ve temsilci olarak faaliyet gösterebilir, dijital bankacılık lisansı olan şirketlere ortak olabilir, bu şirketlerin acentası ya da temsilcisi olarak faaliyet gösterebilir,

Şirket, yürürlükteki mevzuata riayet etmek ve ilgili mercilerden gerekli izinleri almak kaydıyla, online ödeme, mobil ödeme, kısa mesaj yolu ile ödeme ve bunlar gibi daha sonra hayata geçilecek her türlü teknoloji ve yöntem vasıtası ile mal ve hizmet bedeli ödemeye imkan tanıyan dijital, elektronik ve sair alternatif ödeme yöntemlerine ilişkin alt yapıların kurulması, geliştirilmesi, bu hizmetlerin sağlanabilmesi için; fiziki ve sanal sair platformlarda kullanılmak üzere elektronik harcama ödeme birimlerinin ve sistemlerinin oluşturulması, elektronik harcama ödeme birimlerini içeren ön ödemeli sanal ve fiziksel kartlar, kuponlar basılması, pazarlanması, satılması hali hazırda basılmış

	<u>kartların, kuponların dağıtılması, pazarlanması, satılması, bu iş ve işlemleri yapan firmalarla ortaklık ve anlaşmalar yapılması, yerli ve yabancı başka şirketlere danışmanlık hizmetinin verilmesi faaliyetlerinde bulunabilir,</u>
	<u>15- Şirket konusu ile ilgili her türlü eğitim faaliyetlerinde bulunabilir, ilgili teşekkürlerle işbirliği yapabilir,</u>
	<u>16- Şirket, yürürlükteki ilgili mevzuata riayet etmek ve gerekli izinleri almak kaydıyla, spor, kültür ve eğlence ve benzeri faaliyetler için bilet satış ve dağıtım hizmetleri; muhtelif iletişim kanalları ile her türlü eğlence, kültür, seyahat, ulaşım ve spor faaliyetlerine ilişkin bilgilere erişim hizmetleri sunabilir ve yürürlükteki mevzuata riayet etmek ve varsa ilgili mercilerden izin almak kaydıyla bilet, fatura vb. belgelerin basımı, dağıtımını yapabilir ve bu maksatla bilet satış yerleri açabilir,</u>
	<u>17- Şirket, yürürlükteki ilgili mevzuata riayet etmek ve gerekli izinleri almak kaydıyla, kağıt ve karton ambalaj atıkları, plastik ambalaj atıkları, kompozit ambalaj atıkları, cam ambalaj atıkları dahil ve bunlarla sınırlı olmaksızın her türlü ambalaj atıklarını ve tehlikesiz atıkları biriktirebilir, toplayabilir, geçici depolayabilir, taşıyabilir, ayrıştırabilir, satabilir, bertarafı ve/veya geri dönüşümü, geri kazanımını sağlayabilir, bu amaçla tesisler kurabilir ve işletebilir, tasnif edilmiş metal dışı atıklar, hurdalar ve diğer parçaların genellikle mekanik veya kimyasal değişim işlemleri ile geri kazanılmasını sağlayabilir (plastik atıkların kimyasal işlemlerle geri kazanılması hariç), tehlikesiz atıkları düzenli veya kalıcı olarak depolayabilir, Sermaye Piyasası Kanunu'nun örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak kaydıyla ve yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak üzere; bu işlerle ilgili şirketler, ortaklıklar kurabilir, şirketlere iştirak edebilir,</u>
	<u>18-Şirket, her türlü bilgisayar sistemleri, yazılım ve donanım destek, danışmanlık ve satış hizmetlerini sağlayabilir, geliştirilen yazılım ve teknolojik çözümlerin yurtiçi ya da yurtdışında, aynı sektör veya sektör dışındaki firmalara satışı/ihracatı, danışmanlık hizmeti, eğitim hizmeti ve satış sonrası bakım hizmeti sunulabilir, anılan faaliyetler tek başına ya da başka firmalarla, üniversite ya da kamu kuruluşlarıyla ortaklı olarak yürütülebilir,</u>

	<u>19- Şirket, gıda, gıda dışı malların ve hizmetlerin satışı için dijital platformlar üzerinden çok kategorili açık pazar oluşturabilir, bu kapsamda gıda ürünleri de dahil olmak üzere her türlü sanayi ve ticari ürünlerin ticaretini yapabilir, ticaretine ve/veya tahsilata aracılık edebilir, bu kapsamda gerekli alt yapı hizmetlerini ve teknik danışmanlık hizmetlerini sunabilir,</u>
	<u>20- Şirket, mutfak, gölge mutfak ve yemek üretim tesisleri kurabilir, işletebilir, kiralayabilir ve kurum ve kuruluşlarla çeşitli işbirlikleri yapabilir, her türlü yemek, içecek üretimi yapabilir ve her türlü yemek, içecek ihtiyaçlarının karşılanması için catering hizmetleri sunabilir, Sermaye Piyasası Kanunu'nun örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak kaydıyla ve yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak üzere; bu işlerle ilgili şirketler, ortaklıklar kurabilir, şirketlere iştirak edebilir,</u>
	<u>21- Şirket, market, indirim marketi, gross market, toptan market, süpermarket, hipermarket ve her türlü mağazanın işletilmesi için bayilik (franchising) verebilir, alabilir ve bu işletmelerde satılabilir olan gıda ürünleri de dahil olmak üzere her türlü sanayi ve ticari ürünlerin toptan ve perakende ticaretini, elektronik ticaretini, pazarlamasını ve dağıtımını yapabilir,</u>
	<u>22- Şirket, her çeşit restoran ve lokanta, fırın, pastane, kafeterya işletmeciliği yapabilir, bu alanlarda yiyecek, alkolsüz içecek satışı yapabilir, bu faaliyet konularını ayrı lokasyonlarda ifa edebileceği gibi market, indirim marketi, gross market, toptan market, süpermarket ve hipermarketleri içindeki alanlarda da ifa edebilir,</u>
	<u>23- Şirket, yurt içi ve yurt dışı kara, hava, deniz ve demiryolu ile taşıma, nakliye, lojistik, dağıtım ve depolama hizmetleri ile motorlu, yaya ve diğer ulaşım araçları ile kuryecilik hizmetleri yapabilir, Sermaye Piyasası Kanunu'nun örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak kaydıyla ve yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak üzere; bu hizmetleri ifa eden şirketlere iştirak edebilir, şirket kurabilir,</u>
	<u>24- Şirket konusu ile ilgili 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu hükümleri uyarınca yetki belgesi almak kaydıyla her türlü kara, demir yolu, deniz yolu ve hava taşıtları ile uluslar arası ve dahili ticaret yapabilir, yük eşya konteynır kiralayabilir, taşımacılığı yapabilir ve bunları kiralayan ve yapan şirketlerin</u>

	<u>temsilciliğini yapabilir, uluslararası nakliye komisyonculuğu yapabilir, konusu ile ilgili bayilik alabilir, verebilir, acentelik ve mümessillik yapabilir, depo, ardiye, antrepo, özel antrepo tesisleri kurabilir, kurulmuş tesisleri devir alabilir, ortak olabilir, devir edebilir, satabilir, işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir,</u>
	<u>25- Şirket, faaliyet konusu ile ilgili mobil uygulamaları geliştirebilir, satabilir veya hizmet bedeli karşılığı kullanırabilir, bilgisayar programları yazabilir, alabilir, satabilir; tesislere ve işletmelere kontrollü otomasyon sistemleri kurabilir, komple donanımlarını temin ve tesis edebilir, elektronik sanayi dalında bilgisayar destekli üretim projeleri hazırlayabilir, eğitim bakım onarım montaj alt yapı ve yerleştirme işlemlerinde servis teknik danışmanlık hizmetleri verebilir, E-ticaret ve diğer yazılım çözümleri için danışmanlık ve kullanıcı eğitimi sunabilir, doğrudan veya dolaylı olarak ticaret, e-ticaret ve bilgi teknolojileri alanında ürün ve hizmet çözümleri geliştirebilir, üretim, satış, lisanslama ve pazarlama faaliyetleri yürütebilir ve hizmet sunabilir,</u>
15- Aracılık yapmamak kaydıyla, tahvil ve varlığa dayalı diğer menkul kıymetler satın alabilir, satabilir, ihraç edebilir ve bunlar üzerinde her türlü hak tesis edebilir.	<u>26-Yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak üzere</u> tahvil ve varlığa dayalı diğer menkul kıymetler satın alabilir, satabilir, ihraç edebilir ve bunlar üzerinde her türlü hak tesis edebilir,
16-Şirket, Genel Kurul'da ortakların bilgisine sunulması kaydıyla, üniversitelere, öğretim kurumlarına, vakıflara, kamuya yararlı derneklere veya bu gibi kişi veya kurumlara Sermaye Piyasası Kurulu ve Türk Ticaret Kanunu'nda belirtilen esaslar çerçevesinde bağış ve yardımlarda bulunabilir. Yapılacak bağışların üst sınırı Genel Kurul tarafından belirlenir, bu sınırı aşan tutarda bağış yapılamaz ve yapılan bağışlar dağıtılabılır kar matrahına eklenir. Sermaye Piyasası Kurulu yapılacak bağış miktarına üst sınır getirme yetkisine sahiptir. Bağışlar, Sermaye Piyasası Kanunu örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil edemez. Yıl içinde yapılan bağışlar Genel Kurul'da ortakların bilgisine sunulur.	27-Şirket, Genel Kurul'da ortakların bilgisine sunulması kaydıyla, üniversitelere, öğretim kurumlarına, vakıflara, kamuya yararlı derneklere veya bu gibi kişi veya kurumlara Sermaye Piyasası Kurulu ve Türk Ticaret Kanunu'nda belirtilen esaslar çerçevesinde bağış ve yardımlarda bulunabilir. Yapılacak bağışların üst sınırı Genel Kurul tarafından belirlenir, bu sınırı aşan tutarda bağış yapılamaz ve yapılan bağışlar dağıtılabılır kar matrahına eklenir. Sermaye Piyasası Kurulu yapılacak bağış miktarına üst sınır getirme yetkisine sahiptir. Bağışlar, Sermaye Piyasası Kanunu örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil edemez. Yıl içinde yapılan bağışlar Genel Kurul'da ortakların bilgisine sunulur.
Yukarıda lüzum görülen muamelelerden başka ilerde Şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girilmek istendiği takdirde, Yönetim Kurulu'nun teklifi üzerine keyfiyet Genel Kurul'un onayına sunulacak ve bu yolda karar alındıktan sonra Şirket bu işleri de yapabilecektir.	Yukarıda lüzum görülen muamelelerden başka ilerde Şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girilmek istendiği takdirde, Yönetim Kurulu'nun teklifi üzerine keyfiyet Genel Kurul'un onayına sunulacak ve bu yolda karar alındıktan sonra Şirket bu işleri de yapabilecektir.

Bu maddede yer alan hususlar ile Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ileride yapılacak düzenlemelerin farklılık taşıması halinde, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yapılacak düzenlemelere uyulur. İşbu madde kapsamında Şirket tarafından gerçekleştirilen iş, işlem ve faaliyetler bakımından yatırımcıların yatırım kararlarını etkileyebilecek nitelikteki işlemlerde sermaye piyasası mevzuatı uyarınca yatırımcıların aydınlatılmasını teminen Sermaye Piyasası Kurulu'nun kamunun aydınlatılmasına ilişkin düzenlemeleri uyarınca yapılması zorunlu açıklamalar yapılacaktır.	Bu maddede yer alan hususlar ile Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ileride yapılacak düzenlemelerin farklılık taşıması halinde, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yapılacak düzenlemelere uyulur. İşbu madde kapsamında Şirket tarafından gerçekleştirilen iş, işlem ve faaliyetler bakımından yatırımcıların yatırım kararlarını etkileyebilecek nitelikteki işlemlerde sermaye piyasası mevzuatı uyarınca yatırımcıların aydınlatılmasını teminen Sermaye Piyasası Kurulu'nun kamunun aydınlatılmasına ilişkin düzenlemeleri uyarınca yapılması zorunlu açıklamalar yapılacaktır.
MADDE 6 - SERMAYE	MADDE 6 - SERMAYE
Madde 6– Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 22.02.2018 tarih ve 2064 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 1.800.000.000 TL olup, her biri 1 (bir) TL itibari değerde 1.800.000.000 adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2022-2026 yılları için olmak üzere 5 yıl için geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, Yönetim Kurulu'nun 2026 yılından sonra sermaye artırımı kararı alabilmesi için; Sermaye Piyasası Kurulu'ndan daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için izin alınmak suretiyle Genel Kurul'dan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda, Yönetim Kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. Şirket'in çıkarılmış sermayesi 593.290.008 TL olup, her biri 1 TL itibari değerde tamamı nama yazılı 144.000.000 adedi Odak Paylar ve 449.290.008 adedi Ana Paylar olmak üzere toplam 593.290.008 adet 2 grup paya bölünmüş olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Şirket'in daha önce 611.928.571 TL olan çıkarılmış sermayesi, Şirket tarafından iktisap edilmiş olan 18.638.563 TL nominal değerli 18.638.563 adet Ana Payların itfası sonucu	Madde 6– Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 22.02.2018 tarih ve 2064 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı <u>3.000.000.000</u> TL olup, her biri 1 (bir) TL itibari değerde <u>3.000.000.000</u> adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni <u>2026-2030</u> yılları için olmak üzere 5 yıl için geçerlidir. <u>2030</u> yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, Yönetim Kurulu'nun <u>2030</u> yılından sonra sermaye artırımı kararı alabilmesi için; Sermaye Piyasası Kurulu'ndan daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için izin alınmak suretiyle Genel Kurul'dan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda, Yönetim Kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. Şirket'in çıkarılmış sermayesi 593.290.008 TL olup, her biri 1 TL itibari değerde tamamı nama yazılı 144.000.000 adedi Odak Paylar ve 449.290.008 adedi Ana Paylar olmak üzere toplam 593.290.008 adet 2 grup paya bölünmüş olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Şirket'in daha önce 611.928.571 TL olan çıkarılmış sermayesi, Şirket tarafından iktisap edilmiş olan 18.638.563 TL nominal değerli 18.638.563 adet Ana Payların itfası sonucu

azaltılmak suretiyle 593.290.008 TL'ye indirilmiştir. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Yönetim Kurulu, 2022-2026 (2026 yılı sonuna kadar) yılları arasında sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili sair mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ve pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılması ile sermaye piyasası mevzuatı hükümleri dâhilinde imtiyazlı veya itibari değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.	azaltılmak suretiyle 593.290.008 TL'ye indirilmiştir. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Yönetim Kurulu, 2026-2030 (2030 yılı sonuna kadar) yılları arasında sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili sair mevzuat hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ve pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılması ile sermaye piyasası mevzuatı hükümleri dâhilinde imtiyazlı veya itibari değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.
---	---